



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BESSMANN KØKKENER A/S
VESTERBALLEVJ 19, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2016

Lars Køpke Kjeldsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bessmann Køkkener A/S Vesterballevej 19 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 04 39 14 Stiftet: 2. november 2011 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kjeld Halkjær Kjeldsen, formand Lars Køpke Kjeldsen Bente Køpke Kjeldsen
Direktion	Lars Køpke Kjeldsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Jyske Bank Dytmærskens 9 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter salg og opsætning af køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et mindre underskud på -73 tkr. som ikke er tilfredsstillende. Ledelsen vurderer, at det kommende regnskabsår vil fremvise et mindre overskud i lighed med tidligere år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.000.494	887
Personaleomkostninger.....	1	-1.017.350	-777
Af- og nedskrivninger.....		-51.808	-79
DRIFTSRESULTAT		-68.664	31
Andre finansielle omkostninger.....		-23.841	-9
RESULTAT FØR SKAT		-92.505	22
Skat af årets resultat.....	2	19.808	-8
ÅRETS RESULTAT		-72.697	14
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-72.697	14
I ALT		-72.697	14

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Goodwill.....		11.000	22
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	11.000	22
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		37.020	74
Materielle anlægsaktiver.....	4	37.020	74
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		111.405	111
Finansielle anlægsaktiver.....		111.405	111
ANLÆGSAKTIVER.....		159.425	207
Handelsvarer og udstillingsvarer.....		731.819	449
Forudbetalinger for varer.....		41.627	156
Varebeholdninger.....		773.446	605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.063.975	62
Udskudt skatteaktiv.....		22.756	3
Tilgodehavender.....		1.086.731	65
Likvider.....		0	316
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.860.177	986
AKTIVER.....		2.019.602	1.193

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		18.593	91
EGENKAPITAL.....	5	518.593	591
Gæld til pengeinstitutter.....		864.709	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		97.545	75
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		22.812	34
Selskabsskat.....		0	14
Anden gæld.....		515.943	478
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.501.009	602
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.501.009	602
PASSIVER.....		2.019.602	1.193
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	864.046	595	
Pensioner.....	53.610	53	
Omkostninger til social sikring.....	10.175	10	
Andre personaleomkostninger.....	89.519	119	
	1.017.350	777	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	14	
Regulering af udskudt skat.....	-19.808	-6	
	-19.808	8	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		55.000	
Kostpris 31. december 2015.....		55.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		33.000	
Årets afskrivninger		11.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....		44.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		11.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		229.800	
Kostpris 31. december 2015.....		229.800	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		155.820	
Årets afskrivninger		36.960	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		192.780	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		37.020	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	91.290	0	591.290
Forslag til årets resultatdisponering.....		-72.697		-72.697
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	18.593	0	518.593

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500
	500.000	500

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Selskabet har indgået lejekontrakt på erhvervslejemål med en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
--	----------

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) på 1.500.000 kr. med pant i immaterielle rettigheder og goodwill, driftsmidler, driftsinventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Ejerforhold	8
--------------------	----------

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

LKK Holding Christiansfeld ApS
Kampesmose 38
6070 Christiansfeld